

## GOBIERNO MUNICIPAL DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

## UNIDAD DE TRANSPARENCIA E INFORMACIÓN

## **ÓRGANOS COLEGIADOS DICIEMBRE 2017**

REUNIONES O SESIONES DE ÓRGANOS COLEGIADOS	Dependencia	Comité o Consejo	Lugar, día y hora de la sesión	Lugar de celebración de la sesión	Orden del día y actas de las reuniones o sesiones
	Dirección General de Seguridad Pública	Comisión Municipal de Carrera Policial	Conforme Convocatoria	Conforme Convocatoria	Por tratarse de información de seguridad pública, se informa que de conformidad a la Primer acta extraordinaria del Comité de Clasificación de Información Pública del Gobierno Municipal de Tiajomulco de Zúniga y del artículo 41 fracción I, inciso c), de la Ley de Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, no se difunde la información correspondiente a "orden del día y actas" debido a que se tutela la integridad y seguridad de las personas
		Comisión Municipal de Honor y Justicia	Conforme Convocatoria	Conforme Convocatoria	
	Dirección General de la Unidad Municipal Protección Civil y Bomberos Tlajomulco Züñiga	Comité Estatal para la Prevención de Accidentes en la Escuela	08 de Diciembre de 2017, 10:00 am	Asociación Estatal de Padres de Familia en Jalisco, sita Av. del Pinar #1400 Col. Pinar de la Calma en Zapopan	
		Comité de Protección para el Control de la Abeja Africana en la Zona Metropolitana de Gudalajara		En este mes no sesiono el Comité de Protección	n para el Control de la Abeja Africana en la Zona Metropolitana de Gudalajara
	Dirección General Administrativa	Comité de Adquisiciones	Sesión Ordinara del Comité de Adquisiciones 06 de Diciembre 2017, 08:30 hrs	Salón 2 del Hotel Encore ubicado en la Avenida López Mateos Sur #1710 B, Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco	Consulte aguí - Acta
			Sesión Ordinara del Comité de Adquisiciones 13 de Diciembre 2017, 08:30 hrs	Salón 2 del Hotel Encore ubicado en la Avenida López Mateos Sur #1710 B, Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco	Consulte aquí- Acta
			Sesión Ordinara del Comité de Adquisiciones 21 de Diciembre 2017, 08:30 hrs	Salón 2 del Hotel Encore ubicado en la Avenida López Mateos Sur #1710 B, Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco	Consulte aquí- Acta
	Comité de Ahorro y Austeridad del Municipio de Tlajomulco Zúniga	Comité de Ahorro y Austeridad del Municipio de Tlajomulco Zúñiga	En este mes no sesiono el Comité Comité de Ahorro y Austeridad		